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Koulunuorisotyöntekijän määräaikainen toimi 1.9.2024-31.12.2025 
  
  
Vapaa-aikatoimi on hakenut koulunuorisotyöntekijää ajalle 1.9.2024-31.12.2025. 
Koulunuorisotyöntekijä työskentelee 1.1.2025 alkaen koulunuorisotyön hankkeessa. 
Hankkeen tavoitteena on tukea lapsia ja nuoria koulutaipaleella Utsjoen kunnan kouluissa ja 
tarjota ikäryhmittäin tukea sen hetkisiin lasten ja nuorten tarpeisiin sekä kannustaa nuoria 
aktiiviseen vaikuttamistyöhön. Tämä toteutetaan 5.-9- lk Tikapuut ohjelmalla sekä 
Osallisuus-päivällä. Lisäksi nuorisotyöntekijä on mukana kaikkien oppilaiden arjessa 
peruskoulussa sekä lukiossa. 
 
Työntekijältä edellytetään soveltuvaa koulutusta ja saamen kielen taito katsotaan erityiseksi 
ansioksi. Työssä vaaditaan oman auton käyttöä ja matkustamista kunnan sisällä. 
 
Määräaikaan mennessä koulunuorisotyöntekijän paikkaan tuli kaksi hakemusta, joista toinen 
hakija veti hakemuksensa pois. 
 
Päätös Päätän valita Laurent Labignen koulunuorisotyöntekijän 

toimeen ajalle 23.9.2024-31.12.2025. 
 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Kaisa Tapiola-Länsman 
Vapaa-aikasihteeri 

 
 
Jakelu 
 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
Luossa 1a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




